
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14 декабря 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 96/948-8 

 

Об открытии счетов территориальными избирательными комиссиями 

для перечисления денежных средств на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации  

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 57 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» от 10.01.2003 № 19-ФЗ  

и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и 

перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим 

избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7, Избирательная комиссия Хабаровского 

края п о с т а н о в л я е т :  

1. Разрешить территориальным избирательным комиссиям 

Хабаровского края открыть счета для перечисления денежных средств на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации. 

2.  Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии. 



 

 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 


